Tất cả vật tư y tế tiếp nhận được Công an tỉnh phân bổ cho các lực lượng trực tiếp tham gia công tác phòng, chống dịch và sử dụng đúng mục đích, phát huy hiệu quả, bảo vệ an toàn cho cán bộ, chiến sĩ đang ngày đêm làm nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19 tại các địa phương.

KHẮC ĐUẤN

QUYNH PHỤ Triển lãm trưng bày giới thiệu sách, báo, tài liệu, tranh, ảnh nghệ thuật

Độc giả đón đọc các ấn phẩm báo xuân Nhâm Dần 2022.

Sáng ngày 17/2, được sự hỗ trợ của Hội Nhà báo tỉnh, Hội Văn học Nghệ thuật Thái Bình và Thư viện tỉnh, Trung tâm Văn hóa Thể thao huyện Quỳnh Phụ tổ chức khai mạc triển lãm trưng bày giới thiệu sách, báo, tài liệu, tranh, ảnh nghệ thuật năm 2022.

Với thông điệp "Hiến máu đầu xuân - nhân lên hạnh phúc", ngày hội hiến máu tình nguyện đã thu hút hơn 150 cán bộ, công nhân viên chức lao động và học sinh, sinh viên đăng ký tham gia. Kết quả, Ban tổ chức thu nhận 138 đơn vị an toàn, kịp thời đáp ứng nhu cầu về máu phục vụ cấp cứu và điều trị cho người bệnh sau tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

THU HOÀI

Tiểu đêm mùa lạnh ở nam giới và những nguy cơ tiềm ẩn

Tiểu đêm là hiện tượng thường gặp, nhưng nếu lặp đi lặp lại nhiều lần thì đó có thể là biểu hiện bệnh lý hoặc sự lão hóa của cơ thể. Tình trạng này không chỉ gây rối loạn giấc ngủ mà còn tiềm ẩn nhiều nguy cơ, gây ảnh hưởng đến sức khỏe người bệnh.